

Referat fra seminaret i Evje.

Sørlandets Geologiforening hadde seminar 19. – 21. september på Grenaderen i Evje. Det var 46 deltagere fra et område som strakte seg fra Oslo til Mandal. Faglig leder var førstekonservator Inge Bryhni, og forelesere var: Inge Bryhni: »Nye ideer om hvordan fjellkjedene gjennom Norge ble til».

Lektor Ole F. Frigstad: »Historisk tilbakeblikk over produksjonen fra pegmatittforekomstene på Sørlandet».

Stud. real. John Brommeland: »Pegmatitter, mineraler og dannelsesmåter, med lysbilder og plansjer og fremvisning av prøver».

Fredag kveld var det hyggekveld hvor Arne Gundersen viste lysbilder fra tidligere seminarer og det var mangt et kjent fjes å se ved fjellnabber og steintipper fra ekskursjonene.

Lordag kveld var det middag på Grenaderen i anledning av foreningens 10-års jubileum. Her ble det utnevnt 3 nye æresmedlemmer i tillegg til Inge Bryhni som har fått denne utmerkelsen for mange år siden. Denne gangen var det Ute de Lande Nilsen, Paul Hals og Orest Landsverk som fikk medalje og diplom for utmerket innsats gjennom mange år, mens formannen, Per Myrann, fikk en formannsklubbe i klebersten. Forhenværende ordfører Berge holdt et interessant foredrag om Evje.

Det var ekskursjoner både lørdag og søndag med Odd S. Hansen som guide. En av turene gikk til Byggland Skogskole som driver med oppdrett av skogsfugl, som tiur og røy, årfugl m.m. Det er nok ikke sannsynlig at man noen gang kommer så nær disse fuglene igjen som ved dette interessante besøket. Tenk de spiser småstein for sin fordøyelse, mens vi samler dem for vår fornyelse.

Ekskursjonen til Evje – Iveland gav følgende mineraler: thoritt, amasonitt, mikrokylindruser x, albitt x, kobberkis, magnetkis, monasitt, beryl, microlitt i cleavelanditt x, granater, columbitt, samarskitt, tantalitt i cleavelanditt.

T. Gautestads forretning ble også avlagt et besøk.

Det som særmerker Sørlandets Geologiforening er interessen for allsidig geologi, og et godt samhold. Det sosiale samvær er så velsignet fritt for klikkevesen. Alle deler med alle, en stoff til hver, så langt det er mulig på en felles ekskursjon blandt geologiamatører.

Elisabeth Gjertsen.